

## 中国电信榆林分公司2023-2024年非通类零星装修、维修、改造项目集中采购项目中标候选人公示

中国电信榆林分公司2023-2024年非通类零星装修、维修、改造项目集中采购项目（项目编号：HBXT-2023-11629）评标委员会按照招标文件载明的评标方法和标准已完成对各投标人递交的投标文件的评审，评审结果如下：

### （一）中标候选人情况：

#### 1.第一中标候选人

- （1）单位名称：陕西恒东建设有限公司
- （2）投标报价：投标折扣88.88%，增值税税率9%
- （3）质量：符合招标文件规定的质量标准。
- （4）工期（交货期）：具体项目的工期和进度以具体合同/订单约定为准。

（5）评标情况：本项目2023年06月26日开始评标，评标委员会成员5名。本项目共39名投标人参与投标，评标委员会按照招标文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，陕西恒东建设有限公司综合排名第一。

（6）项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：赵彩霞，一级建造师注册证书：陕1612018201902906、安全生产考核合格证书：陕建安B（2017）0013175。

（7）响应招标文件要求的资格能力条件：建筑工程施工总承包二级、建筑装修装饰工程专业承包一级；安全生产许可证。

#### 2.第二中标候选人

- （1）单位名称：榆林市联宇建筑工程有限公司
- （2）投标报价：投标折扣90.66%，增值税税率9%
- （3）质量：符合招标文件规定的质量标准。
- （4）工期（交货期）：具体项目的工期和进度以具体合同/订单约定为准。

（5）评标情况：本项目2023年06月26日开始评标，评标委员会成员5名。本项目共39名投标人参与投标，评标委员会按照招标文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，榆林市联宇建筑工程有限公司综合排名第二。

（6）项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：刘永永，二级建造师注册证书：陕261121338119、安全生产考核合格证书：陕建安B（2013）0004912。

（7）响应招标文件要求的资格能力条件：建筑工程施工总承包二级；安全生产许可证。

#### 3.第三中标候选人

- （1）单位名称：陕西盛鑫建筑安装工程有限公司
- （2）投标报价：投标折扣91.50%，增值税税率9%
- （3）质量：符合招标文件规定的质量标准。
- （4）工期（交货期）：具体项目的工期和进度以具体合同/订单约定为准。

（5）评标情况：本项目2023年06月26日开始评标，评标委员会成员5名。本项目共39名投标人参与投标，评标委员会按照招标文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，陕西盛鑫建筑安装工程有限公司综合排名第三。

（6）项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：史海伟，二级建造师注册证书：陕261181902243、安全生产考核合格证书：陕建安B（2019）0007684。

（7）响应招标文件要求的资格能力条件：建筑工程施工总承包一级、建筑装修装饰工程专业承包一级；安全生产许可证。

#### 4.第四中标候选人

- （1）单位名称：榆林市东旺建筑工程有限公司
- （2）投标报价：投标折扣86.00%，增值税税率9%
- （3）质量：符合招标文件规定的质量标准。
- （4）工期（交货期）：具体项目的工期和进度以具体合同/订单约定为准。

(5) 评标情况：本项目2023年06月26日开始评标，评标委员会成员5名。本项目共39名投标人参与投标，评标委员会按照招标文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，榆林市东旺建筑工程有限公司综合排名第四。

(6) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：余忠华，二级建造师注册证书：陕261151679869、安全生产考核合格证书：陕建安B（2016）0012844。

(7) 响应招标文件要求的资格能力条件：建筑工程施工总承包二级；安全生产许可证。

#### 5.第五中标候选人

(1) 单位名称：榆林市塞北建设工程有限公司

(2) 投标报价：投标折扣89.55%，增值税税率9%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准。

(4) 工期（交货期）：具体项目的工期和进度以具体合同/订单约定为准。

(5) 评标情况：本项目2023年06月26日开始评标，评标委员会成员5名。本项目共39名投标人参与投标，评标委员会按照招标文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，榆林市塞北建设工程有限公司综合排名第五。

(6) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：孟小冬，二级建造师注册证书：陕261111233640、安全生产考核合格证书：陕建安B（2019）0010337。

(7) 响应招标文件要求的资格能力条件：建筑工程施工总承包二级、建筑装修装饰工程专业承包二级；安全生产许可证。

#### (二) 否决投标情况：

1.陕西昊兴矿建工程有限公司，因技术规范书应答不完整，不符合招标文件资格要求被否决；

2.榆林市中业建设工程有限公司，因项目经理一级注册建造师电子证书不符合要求，不符合招标文件资格要求被否决。

3.榆林汇优建设工程有限公司，因项目经理一级注册建造师电子证书不符合要求，不符合招标文件资格要求被否决。

4.榆林市宏泰建设工程有限公司，因技术规范书应答不完整，不符合招标文件资格要求被否决。

5.陕西荣伟建工集团有限公司，因项目经理一级注册建造师电子证书不符合要求、未提供安全生产考核合格证书（B证），不符合招标文件资格要求被否决。

6.盛元建设有限公司，因项目经理，未提供不得担任其他在实施建设工程项目的项目经理的承诺函，不符合招标文件资格要求被否决。

7.盛浩建设有限公司，因项目经理，未提供不得担任其他在实施建设工程项目的项目经理的承诺函，不符合招标文件资格要求被否决。

8.银通建设集团有限公司，因技术规范书应答不符合要求，不符合招标文件资格要求被否决。

9.陕西民和建工有限公司，因技术规范书应答不符合要求，不符合招标文件资格要求被否决。

10.陕西通辉建设工程有限公司，因技术规范书应答不符合要求，不符合招标文件资格要求被否决。

11.榆林市庆达建筑工程有限公司，因项目经理一级注册建造师电子证书不符合要求，不符合招标文件资格要求被否决。

12.榆林市协同建设工程有限公司，因提供的施工业绩不符合要求，不符合招标文件资格要求被否决。

13.陕西金睿泰建筑工程有限公司，因投标保证金递交不符合要求、项目经理一级注册建造师电子证书不符合要求，不符合招标文件资格要求被否决。

14.榆林市昌瑞建设工程有限公司，因提供的施工业绩不符合要求，不符合招标文件资格要求被否决。

15.兴顺建设集团有限公司，因未提供专职安全生产管理人员，不符合招标文件资格要求被否决。

16.中云永腾技术有限公司，因项目经理，未提供不得担任其他在实施建设工程项目的项目经理的承诺函，不符合招标文件资格要求被否决。

公示期：2023年06月29日至2023年07月03日，共5天。

公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，可向招标人提出。依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》等法律法规，以及《中国

电信集团采购异议处理办法（试行）》等企业制度，现将异议提出的要求告知如下：

1.异议提出人应为投标人或与本项目有关的利害关系人；

2.异议应通过中国电信阳光采购网“招投标-采购异议-提出异议”模块提出，书面异议材料应包括异议事项及证明材料等内容，异议应当包括下列内容：

- (1) 异议人的名称、地址、联系人及联系电话；
- (2) 异议项目名称、标段/包（如有）；
- (3) 具体明确的异议事项和相关的主张、诉求；
- (4) 必要的证明材料和依据；
- (5) 提出异议的日期；

3.异议人为法人或者其他组织的，异议函应当由法定代表人/负责人或者其授权代表签字，并加盖单位公章。异议人为自然人的，应当由本人签字并提供有效的身份证明；

4.异议应在公示期内提出；

5.异议人应提供关于异议事项的有效线索，且应配合查证；

6.书面异议材料加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件提交；

7.异议人对其他投标人的投标文件及评审资料等非公开内容提出异议的，应提供合法信息来源；

8.招标人/招标代理机构认为异议材料不明确、不充分，需要异议人进一步明确或补充的，异议人应按要求进行明确或补充；

9.异议人提出的异议事项属于以下三种情况的，招标人有权不予受理：

- (1) 异议提出不符合上述任意一项要求的；
- (2) 已作出明确答复，且无新的事实证据，就同一事项反复提出异议的；
- (3) 异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的；

10. 异议人应保证异议内容和相关证明材料的真实性及其来源的合法性，并承担相应的法律责任。

联系人:李子、惠文梦、夏宇、孙磊

联系方式：13088988286

招标代理机构：湖北信通通信有限公司

2023年06月28日